
    COMUNE DI CROGNALETO
                      Provincia di Teramo

N. 69

DEL
24-05-2021

IMPEGNO

OGGETTO:  SERVIZI VARI PER GESTIONALE UFFICI COMUNALI.
DITTA HALLEY INFORMATICA SRL. LIQUIDAZIONE.

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO -
Ufficio

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 251    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che a seguito delle continue riforme governative circa l’informatizzazione
della Pubblica Amministrazione, gli uffici comunali nel tempo sono stati dotati di
software gestionali indispensabili per il funzionamento delle procedure informatiche
essenziali per ottemperare ai vari compiti istituzionali;

Considerato che la ditta di fiducia e fornitrice dei suddetti software è la ditta Halley
informatica Srl, con sede legale in Via Circonvallazione, 131 – 62024 Matelica (MC);

Richiamate le Determinazioni Dirigenziali con le quali si è provveduto ad effettuare
gli impegni di spesa per gli specifici servizi proposti dalla Halley Informatica al fine di
rendere più agevole il lavoro degli uffici comunali e meglio indicati nelle fatture
emesse e di seguito elencate;

Verificata la regolarità delle prestazioni rese;

Viste le fatture emesse dalla Ditta Halley informatica Srl, con sede legale in Via
Circonvallazione, 131 – 62024 Matelica (MC), meglio di seguito indicate:

Fattura n. 6623/16/10 del 21.04.2020 di importo complessivo pari a € 256,20;-
Fattura n. 7074/16/10 del 28.04.2020 di importo complessivo pari a € 915,00;-
Fattura n. 8754/16/10 del 25.05.2020 di importo complessivo pari a €-
5.707,15;
Fattura n. 8753/16/10 del 25.05.2020 di importo complessivo pari a €-
13.108,90;
Fattura n. 10721/16/10 del 18.06.2020 di importo complessivo pari a €-
2.745,00;
Fattura n. 12399/16/10 del 10.07.2020 di importo complessivo pari a €-
1.204,80;
Fattura n. 13046/16/10 del 21.07.2020 di importo complessivo pari a € 683,20;-
Fattura n. 15668/16/10 del 11.09.2020 di importo complessivo pari a € 610,00;-
Fattura n. 20529/16/10 del 25.11.2020 di importo complessivo pari a €-
1.342,00;
Fattura n. 22083/16/10 del 180.12.2020 di importo complessivo pari a € 85,40;-

e che allegate al presente atto ne formano parte integrante e sostanziale;

Verificata la regolarità contributiva della Ditta in questione: Durc INAIL_26086943
con scadenza in data 11.06.2021;

Visto il D.lgs 267/2000 art. 183;

DETERMINA

di liquidare la spesa di € 21.702,99 alla Ditta Halley informatica Srl, con sede legale
in Via Circonvallazione, 131 – 62024 Matelica (MC) per il saldo delle fatture meglio
sopra indicate;

di versare l’importo di € 4.774,66 all’Erario a titolo di imposta;

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.69 del 24-05-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



di imputare la somma di € 26.477,65 ai capitoli del bilancio c. e. finanziario dedicati;

di provvedere alla liquidazione tramite bonifico bancario appoggiato su IBAN:
IT32R0615037310CC0530065735.

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.69 del 24-05-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3



Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.69 del 24-05-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 4

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    Alleva Carla

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale
    Calandrelli Elia

__________________________


